ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

ИМЕНИ НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова)

ПРИКАЗ №    1 /08-04

«08»  апреля 2022 г.                                                                                                        г. Тула

Об утверждении «Особенностей приема в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова на

обучение по образовательным программам высшего образования на 2022/2023

учебный год»

На основании Постановления Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N 434

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Особенности приема в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова на обучение по

образовательным программам высшего образования на 2022/2023 учебный год».

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Мелькумянц А. А. подготовить

указанный документ для размещения на сайте образовательной организации

www.тиуб.рф,  в ФИС ГИА и Приема.

3. Помощнику ректора Масловой А. Е. разместить его на сайте образовательной

организации www.тиуб.рф  в срок до 11.04.2022 г.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                             Е. С. Щербакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 11.04.2022 14:42:58
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4

http://www.тиуб.рф/
http://www.тиуб.рф/

	ПРИКАЗ №    1 /08-04
	«08»  апреля 2022 г.                                                                                                        г. Тула